
 

 

Poz. 322 

ZARZĄDZENIE NR 144 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie powołania zastępcy dyrektora Szkoły Doktorskiej  
Nauk Humanistycznych na kadencję 2025-2028 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 4 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Nauk Humanistycznych (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr hab. Martę Wojtkowską-Maksymik, prof. ucz. na zastępcę 
dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych na kadencję 2025-2028. 

§ 2 

Zastępcę dyrektora, o którym mowa w § 1, powołuje się w celu wsparcia 
dyrektora w sprawnej realizacji zadań określonych w § 4 ust. 5 Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Nauk Humanistycznych, zwanej dalej „Szkołą”, w tym wykonywania zadań 
i czynności zleconych przez dyrektora, w szczególności w następujących obszarach: 
1) przeprowadzania rekrutacji limitowej i pozalimitowej do Szkoły; 
2) organizacji oceny śródokresowej doktorantów Szkoły; 
3) czuwania nad prawidłowym przebiegiem procesu kształcenia w Szkole; 
4) przygotowania i skutecznego wdrażania strategii Szkoły; 
5) budowania i wdrażania wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia; 
6) dbania o jakość obsługi administracyjnej doktorantów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


